
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Odbiór, opieka i wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu
Miasta Bełchatowa w roku 2017  

Przedmiot zamówienia Odbiór, opieka i wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu
Miasta Bełchatowa w roku 2017  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2016-12-14  
Data publikacji do 2017-04-07  
Termin składania ofert 2016-12-22  

Numer ogłoszenia Numer Ogłoszenia o zamówieniu 366676 z dnia 2016-12-14
 

Cpv
85200000-1 Usługi weterynaryjne
98380000-0 Usługi psiarni
 

WYNIK POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
 
Informacje o oferentach
Czy unieważniono postępowanie? :
Czy oferta częściowa? :

NIE
NIE

  
Cena najniższej oferty 369 000,00 zł
Cena najdroższej oferty: -
 
Wybrano następującą ofertę

Firma: Przedsiębiorstwo Komunalne
„SANIKOM” Sp. z o. o.  

REGON: 59166006



Kod pocztowy: 97-400
Miasto: Bełchatów
Województwo: ŁÓDZKIE
Powiat: Bełchatowski
Adres: ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9
Telefon: 44 632 36 17
Fax: 44 632 26 63
Cena wybranej oferty netto: 300 000,00 zł
VAT:  69 000,00 zł
Cena wybranej oferty brutto: 369 000,00 zł

 

Załączniki

 TABLICA OGŁOSZEŃ WIZ-I.271.41.2016.pdf (303,63 KB)

 Umowa nr 812_2016.pdf (1,13 MB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/201607/TABLICA OGŁOSZEŃ WIZ-I.271.41.2016.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/202647/Umowa nr 812_2016.pdf.html

